山东新华制药股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证本公告的内容真实、准确、完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于核准山东新华制药股份有限公司

非公开发行股票的批复》（证监许可[2022]564 号），山东新华制药股份有限公

司（以下简称“公司”）向特定对象发行人民币普通股（A 股）37,091,988 股，公

司总股本由 632,535,247 股增加至 669,627,235 股。

公司现任全体董事、监事和高级管理人员均未参与本次非公开发行，本次发

行后，公司总股本相应增加，公司现任董事、监事和高级管理人员持股数量未发

生变化，持股比例因总股本增加而被动稀释，具体变动情况如下：

姓名 职务

本次股份登记前 本次股份登记后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

张代铭 董事长 216,470 0.0342% 216,470 0.0323%

杜德平
执行董事、总

经理
180,900 0.0286% 180,900 0.0270%

徐列 非执行董事 147,400 0.0233% 147,400 0.0220%

王小龙 副总经理 147,400 0.0233% 147,400 0.0220%

杜德清 副总经管理 147,400 0.0233% 147,400 0.0220%

贺同庆
执行董事、副

总经理
147,400 0.0233% 147,400 0.0220%

侯宁 财务负责人 147,400 0.0233% 147,400 0.0220%

郑忠辉 副总经理 147,400 0.0233% 147,400 0.0220%

曹长求 董事会秘书 107,200 0.0169% 107,200 0.0160%

魏长生 副总经理 107,200 0.0169% 107,200 0.0160%

徐文辉 副总经理 107,200 0.0169% 107,200 0.0160%

特此说明。

山东新华制药股份有限公司董事会

   2022 年 4 月 1 日